
  

 

 

 

 

Milí přátelé a podporovatelé DEJME DĚTEM ŠANCI, 

měsíc říjen přinesl výjezdový pobyt se studenty zařazenými do Stipendijního programu a návštěvy několika 

dětských domovů. Znamenal také finální přípravy 13. ročníku projektu STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ, který jsme 

zahájili v pondělí 11. listopadu a Vánoční charitativní aukce, jež nás čeká 26. listopadu. Více o tom, co se u nás 

během uplynulého měsíce událo, se dočtete na následujících řádcích. 

 

   

 

Ve dnech 3. - 6. 10. proběhl další výjezdový pobyt  

se studenty, které podporujeme v rámci projektu  

POMOZ MI DO ŽIVOTA. Pobyt se konal v Dobřichovicích, kde jsme 

byli ubytovaní již poněkolikáté a jeho program byl opět velmi 

pestrý a nabitý! Za to patří velké poděkování všem, kteří  

se na něm podíleli – díky společnostem Lactalis, WELLMAX Fruit  

a La Lorraine měly jako vždy naše děti skvělé svačinky.  

Společnosti Burger Service děkujeme za super večeři. Radúzu 

Máchovi a Národnímu divadlu za vstupenky a prohlídku. Všem 

lektorům ze společností COFIDIS, SCALEUPBOARD, Policie ČR, 

Patrikovi, Honzovi, Oliverovi a Veronice, že si udělali čas a zúčastnili se seminářů bez nároku na honorář.  

Co všechno jsme se studenty tentokrát zažili, si můžete přečíst na našich  webových stránkách. 

 

V pražském metru můžete díky  

Nadaci BigBoard vídat další vlnu kampaně, 

kterou přibližujeme veřejnosti děti  

z dětských domovů. Tentokrát "naše děti" 

odpovídaly na různé otázky. Díky společnosti 

Big Media, která nám poskytla bezúplatně 

plakátovací plochy na citiligtech, můžete 

"naše děti" vídat i v ulicích Prahy. Děkujeme 

za podporu!  

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
ŘÍJEN 2024 

Podzimní setkání se studenty   

Znáte jejich příběhy? - volume 3 

https://www.dejmedetemsanci.cz/1/all/2713/vikend-pro-studenty-zarazene-ve-stipendijnim-programu-dobrichovice-3-610-2024.html


  

 

 

Do dětských domovů se vždycky moc těšíme. Při jejich pravidelných 

návštěvách poznáváme, jak děti v dětských domovech žijí a jak jim 

můžeme pomáhat. Se zástupci DD diskutujeme o konkrétních dětech 

a mladých lidech, které v rámci našich projektů podporujeme. V říjnu 

jsme navštívili DD Dagmar Brno, DD Šance Olomouc a uzavřeli 

jsme spolupráci v pořadí s 52. dětským domovem v Telči.  

Ten je mimochodem domovem s nejvíce rostlinami, který jsme kdy 

viděli, a proto si u nás vysloužil označení „nejzelenější děcák“. 😊 

 

Mikuláš se blíží, a my pro vás máme skvělý tip na adventní 

kalendář, kterým uděláte radost hned dvakrát. Zakoupením 

charitativního adventního kalendáře DEJME DĚTEM ŠANCI 

potěšíte obdarované, a zároveň podpoříte mladé lidi z dětských 

domovů na jejich cestě do samostatného života. Lahodné 

odpočítávání dnů do Vánoc, 24 okének kvalitní belgické  

čokolády a dobrý pocit k tomu. 😊 Kalendářem můžete obdarovat 

nejen své blízké ale i holky a kluky v dětských domovech díky  

nabídce 1+1 = jeden kalendář pro vás a jeden pro dítě z dětského 

domova. Kalendáře jsou k dostání na našem eshopu.  

 

 

Popřát veselé Vánoce, šťastný nový rok a současně poděkovat  

za spolupráci svým klientům, obchodním partnerům či kolegům,  

je krásná tradice, která vždy potěší. Ještě o trochu větší kouzlo má 

spojení novoročního přání s pomocí dětem. Pokud svoje letošní pfko 

ještě nemáte, neváhejte se na nás obrátit – objednat si jej můžete 

v tištěné i elektronické verzi. Děkujeme všem, kteří jste si u nás svá 

vánoční a novoroční přání již objednali.  

 

 

 

Tip na adventní kalendář 

 

 

   PF 2025 – působivé CSR za málo peněz  

 

PF 2025 - působivé CSR za málo peněz 

 

 

 Nejzelenější dětský domov 

 

 

 

https://www.dejmedetemsanci.cz/eshop
https://www.dejmedetemsanci.cz/files/3awN3VYg20GHZRtcDQ1FI8UUs6n1nX6c9mDW.file
https://www.dejmedetemsanci.cz/files/3awN3VYg20GHZRtcDQ1FI8UUs6n1nX6c9mDW.file


  

 

 

 

Startovací bydlení pro naše studenty je řešené  

do posledního detailu a většina jej považuje  

za „domov“, což nás velmi těší. Náklady  

na provoz dvou startovacích bytů však nejsou malé  

a hradíme je z provozního účtu naší organizace.  

Proto jsme moc vděční MČ Praha 4 za finanční 

příspěvek ve výši 40 000 Kč, který nám pomohl pokrýt 

měsíční nájem obou našich bytů. Aktuálně 

poskytujeme bydlení 8 studentům/mladým lidem  

v začátcích jejich samostatného života. 

„Startovací byt je pro mě domov, bezpečný prostor, jistota. Umožnil mi v klidu dostudovat vysokou školu  

a vzpamatovat se jako samostatné fungující jednotce do života. Jsem vděčná našim skvělým holkám  

z nadace za tuto obrovskou podporu a zároveň děkuji všem sponzorům, kteří nám pomáhají plnit  

si sny.“ – Šárka, 24   

 

Včerejším dnem 11.11. odstartoval 13. ročník oblíbeného 

projektu STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ. Do 12. 12. můžete  

na www.stromsplnenychprani.cz plnit vánoční přání holek 

a kluků z dětských domovů pohodlně a rychle přímo  

ze svého počítače. Za jeden den od spuštění jste splnili  

v onlinové části projektu již 410 přání z celkových 1 709. 😊 

Děkujeme! Dárek můžete vybrat a koupit také osobně,  

a to od 16. 11. do 8. 12. v obchodním centru Novo Plaza v 

Praze. Doufáme, že se letos opět sejde mnoho úžasných 

Ježíšků, kteří nám pomohou splnit všechna vánoční přání 

dětí. 

 

 

 

Děkujeme, že spolu s námi pomáháte holkám a klukům z dětských domovů! 

Hezké dny za celý tým DEJME DĚTEM ŠANCI přeje  

Katka Hrubá (E: katerina@dejmedetemsanci.cz, T: 731 242 286) 

 

Pomoc s bydlením  

 

 

 

Splňte dětem z dětských domovů 

jejich vánoční přání  

 

 

 

https://www.stromsplnenychprani.cz/
mailto:katerina@dejmedetemsanci.cz
https://www.stromsplnenychprani.cz/

